
Hallenspielplan  ASV Fürth e.V. - Trautnitzheim  ( 09060820 )
Magazinstraße 45
90763   Fürth

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.27.09.2025 18:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. II TSV Kornburg…tKnights IV 3:9

Fri. 17.10.2025 20:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. III DC Alfalter IV 10:2

Sat.18.10.2025 18:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. II SV Achteltal Darts 7:5

Fri. 24.10.2025 20:00 4.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. Dartdragons Moosbach II 9:3

Sat.15.11.2025 18:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. II SVU Darter II 8:4

Fri. 28.11.2025 20:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. III Finnigan's Harp Nbg. VI 0:0

Sat.29.11.2025 18:00 4.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. Stadeln Steelers III 0:0

Sat.06.12.2025 18:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. II Dartfreunde …ermungenau 0:0

Fri. 12.12.2025 20:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. III Kangaroots VIII 0:0

Sat.13.12.2025 18:00 4.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. Dartverein E…gen e.V. VI 0:0

Fri. 30.01.2026 20:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. III Blue Bull‘s …elhaid III 0:0

Sat.31.01.2026 18:00 4.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. Rezat Dart Devils II 0:0

Sat.07.02.2026 18:00 4.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. DC Franken-Power VII 0:0

Fri. 20.02.2026 20:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. III Nesselbacher…er Syndicat 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.21.02.2026 18:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. II TSV Schnelldorf II 0:0

Fri. 06.03.2026 20:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. III Nine Darters V 0:0

Sat.07.03.2026 18:00 4.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. SV Viktoria … Weigenheim 0:0

Sat.21.03.2026 18:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. II Rezat Dart Devils IV 0:0

Fri. 17.04.2026 20:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. III TSG 08 Roth IV 0:0

Sat.18.04.2026 18:00 4.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. DC LaBamba B…indsheim IV 0:0

Sat.09.05.2026 18:00 5.
Bezirksliga

ASV Fürth e.V. II DC Tschambolaia IX 0:0


